
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXI

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173
Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450
Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700
Email: atendimento@dompi.com.br
Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXI

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Vanderlei Silva
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

ld:089B77E65E3F0022 

PREFEITURnÃS 

'-'~~ 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIAS OLIMPIO 
CNPJ: 06.554.182/0001-29 
Praça São Miguel, 1 O 1, Centro, CEP: 64 .150-000 
"Juntos Escrevendo uma nova história" 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDltNCIA PÚBLICA 

GENIV ALDO NASCIMENTO ALMEIDA, Prefeito Municipal de Matias Olímpio, 
usando de atribuições legais, CONVOCA AUDltNCIA PÚBLICA perante todos os 
interessados, a realizar-se no dia 13 de maio de 2022 (sexta-feira), às 10h, no 

auditório da Câmara Municipal de Matias Olímpio, situada na Praça São Miguel, 
Centro, ocasião em que será discutido o Projeto de Lei que institui o Regíme de 
Previdência Complementar no âmbito do Município de Matias Olímpio, fixa o limite 
máximo para a concessão de aposentadorias e pensões pelo regíme de previdência de 
que trata o art. 40 da Constituição Federal e autoriza a adesão a plano de beneficios de 
previdência complementar e Projeto de Lei que altera a alíquota de contribuição 
previdenciária. 

Prefeitura Municipal de Matias Olímpio, 09 de maio de 2022. 

Prefeito Municipal 

ld:030E6204E816FF4B 
ESTADO DO PlAUÍ 

PREll'EITURA MUlflCIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 
PRAÇA M.INOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ 01 .612 .569/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª 023/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 012/2022 

CONTRA TO N• 023/2022 

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

CNPJ: 01.612.569/0001-70 

CONTRATADO: TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA 

CNPJ: 23.437.150/0001-25 

Endereço: Miguel Rosa, Zona Sul, n• 4285, bairro Nossa Senhora das Graças, 

Teresina/PI 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de pneus e câmaras de ar para, 

veículos, para suprir necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira-PI 

Base Legal: Lei n• 8.666/93, de 21.06.93. 

Fonte de Recurso: FPM, FMS, FME, FMAS, ICMS, Conta Movimento e outros 

Valor Total Estimado: R$ 305.669,00 (trezentos e cinco mil seiscentos e sessenta e nove 

reais) 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Data da Assinatura do Contrato: 10 de maio de 2022. 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI 

ld:1518E921A81901D7 

Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí 
Avenida Francisco Portela dos Santos, 80, centro 

CNPJ : 06.070.198.0001/66 Fone/Fax: (086) 3333-0042 
Email : camaracaraubas-pi@hotmail.com 

PORTARIA Nº 01/2022, de 02 de Maio de 2022. 

"Dispõe sobre a nomeaçlio e dá outras 
providencias.· 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL OE CARAÚBAS DO PIAUÍ, 
Estado Do Piauí-PI, no uso de suas atribuições que lhe confere art. 29, inciso Ili 
da Lei Orgânica Municipal , e para o interesse público da Administração. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear Isaac de Sousa Castro, RG nº 2.287.524 SSP/PI e CPF 
nº 002.571.083-43, para o Cargo de Assessor de Comunicação da Câmara 
Municipal de Caraúbas do Piauí, nos termos do art. 19, inciso li, alínea C da Lei 
nº 060/2003, que dispõe nos termos dos incisos I e Ili do artigo 30 da 
Constituição Federal, sobre a Organização Administrativa da Câmara Municipal 
de Caraúbas do Piauí, Estado do Piauí, e dá outras providências, de 24 de 

outubro de 2003. 

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor no ato de sua assinatura, revogando
se as disposições em contrário. 

Dê ciência, publiqu&-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CARAÚBAS, Estado do Piauí, aos 02 de maio de 2022 

I ~.J}Á _s .,q"~ 
...J]v, 11,,,.,r/d:1 

Bernardo Leal dos Santos 

Presidente da Cêmara Municipal 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 
1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 

ou espaço correspondente. 
ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 
ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$17,50 

ICP 
Brasil 

~ 


